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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Bazuar né nenin 12 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 qershor 2008 dhe nenit 20 té Statutit 8
Komunds sé Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008, Kuvendi i Komunéds né
mbledhjen e vet (& mbajtur me 24.12.2021, pas shqyrtimit t& propozim Vendimit té
Kryetarit t&é Komunés mori kété:

VENDIM
PER MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE TE ADMINISTRATES
SE KOMUNES (ORGANOGRAMIT)

I MIRATOHET , Struktura Organizative e Administratés s8 Komunés
(Organogramit).

1. Qéllimi i miratimit té kétij Vendimi éshté pércaktimi 1 organizimit dhe
funksionimit té organeve t& Administratés sé Komunds.

lIf.  Administrata e Komunés &shté e riorganizuar né Zyrén e Kryetarit t& Komunés,
Drejtorate, Sektor, Zyra dhe Njési té tjera organizative.

1V, Struktura Organizative e Administratés s¢ Komunés pércakton: Emértimin e
pozitave té pércaktuar sipas Katalogut t&€ Vendeve & Punés né Shérbimin
Shérbimin Civil dhe pérfshin:

- Pérgatitjen profesionale,
- Numrin e kryersve,
- Koeficientin .

V.  Pas hyres né fuqi t& kétij Vendimi t€ gjitha ndryshimet dhe plotésimet e
ardhéshme né Strukturén Organizative t& Administratés s& Komunés kalojne
né pérgjegjésiné dhe kompetencén e Kryetarit t&¢ Komunés i cili sipas nevojés



themelon ekipin profesional komunal, konform legjislacionit né fuqi dhe
nxjerr Vendim pér strukturén e re organizative t& Administratés Komunale.

VI.  Koeficientét ose gradat do t& harmonizohen né vazhdimési me Ligjin e pagave
dhe dispozitat tjera pérkatése ligjore.

VIL.Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés -Sektori pér
Personel.

VIIL.Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Struktura organizative e Administratés sé
Komunés (Organogrami), né formé tabelare.

IX. Ky Vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né webfaqen ¢ Komunes.
Me hyrjen né fuqi té ketij Vendimi shfuqizohet :

1. Vendimi per nxjerrjen e Strukturés Organizative 1& Administratés s¢ Komunes
INr.020-319 idatés 31.03.2010

. Vendimi pér Strukturén Organizative t& Administratés sé Komunés Nr.1-
112-14940 té datds 12.03.2018.

15Nr. 020~ 784172

Lipjan, mé 24.12. 2021
KUVENDI I KOMUNES LIPJAN




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIFJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAI
STRUKTURA ORGANIZATIVE E ADMINISTRATES KOMUNALE
1. ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
Nr.Ref[EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE iri Zy]  Koefic
1 |Kryetar i Komunis Sipas Slatulit 18 Komunés 1 ~ Fix
2 |Nénkryetar i Komunés Sipas Slatutit 18 Komuniis 1 Fix
3 Nénkryetar i Komun#s p&r Komunitete Sipas Slatutit 1& Komunds 1 Fix
4 |Udh#heqés i Nj#sisé s¢ Auditmit t8 Brendshém Diploma Unlverzitare, p&rvoja e pungs konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 2
5 JAuditor i Brendshem [Diplomé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulioreve né fuqi. 2 15
6 |Zyrtar i Protokollit _U:u_o_.:m Univerzitare, prvoja ¢ punds kenform Ligjeve dhe rregullorave né fuqi, 1 7
7 |Zyrtar Financiar ( ZKF) Diplomé Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 95
Kabineti i Kryetarit & Komunts
INr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.d Zyy  Koefic
8 |Shefi kabinetit te Kryetarit te Komunes Staf Politik 1 Fix
9  {Zyrtar pér Marrédhénie me Publikun Staf Politik 1 33
10 |Asistente e Kryetarit le Komunés Staf Politik 1 —
11 |Asistent i Nénkryetarit te Komunds Staf Politik 1 L
12 [Shofer i Kryetarit t& Komunes Staf Politik 1 i
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1. Sektori pér Pérfagisim dhe Céshije Ligjore

Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefl
13 rcarmrmamm i Sektarit Ligjor Diplomé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe regulloreve né fuqi. 1 85
14 |Zyrtar Ligjor 2 Diplomeg Univerzilare, pirvoja ¢ punés konform Ligieve dhe rregulloreve né fugi, 2 7

2. Zyra e Avokatit Publik Komunal

Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefi
15 fAvokat Publik Diptomé# Univerzitare, pirvoja e punés kontorm Ligjeve dhe rregulioreve né fugi 1 9,5
16 {Zyrtari Larté Ligjor |Diplome Univeszitare, pérvoja e punss konform Ligieve dhe rregulloreve né fugi. 1 8

3. Sektori p#r Mardhénie me Publikun

Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefis
17 |UdhBheqés pér Komunikimi me Publikun __um_u_uam Univerzitare, pirvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 85
18 |Zyrtari Larte pér Komunikim me Publikun __Hv_on_m Univerzitare, pfrvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 8
19 |[Zyrtar pér Informim Diplomé Univerzitare, p&rvoja e punés kanform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 2 7
20 |[Zyrtar pEr Administrimin e Teknologjis Informative Diplom2 Univerzilare, pirvoia e punis konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 7
21 |Zyrtar pér Teknologji Informative |Diploma Univeszilare, pervoja e punts konform Ligjeve dhe rregulloreve nét fuqi. 1 7

4. Sektori ptr Céshije Prontsoro-juridike

Nr.Ref|[EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrd kry  Koefis
22 |Udh#heqts i Sektorit pér Prong Diplomé Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve n# fuqi. 1 8,5
23 jZyrtar plr Céshtje Prondsore Diplomé# Univerzilare, pErvoja e punts konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 2 7

5. Sektori p¥r Personel

Nr.Ref]EMERTIMET E POZITAVE PERGATIT]JA PROFESIONALE Nrikry Koefls
24 jMenaxher i Personelit Diplomé Univerzitare, pBrvoja e punés konform Ligjeve dhe rreguiloreve né fugi. 1 9.5
25 |£yrtariPersonelit 2 Diplomé Univerzitare, pirvoja e puns konform Ligjeve dhe rregulioreve né fugi. 2 v
I /7 Gjith#se]: 30 #

062. DREJTORATI PER ADMINISTRATE
Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE JPERGATITJA PROFESIONALE Nr.ikry  Koefis
26  |Drejtor i Drejtoralit [Sipas Statulit t& Komunés 1 Fix

1. Njésia piir td Drejta t¢ Njeriut

{Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE




27 [Udhéheqgés i Sektorit pér Drejtat t& Njeriut dhe Komunitete Diplom# Univerzilare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulioreve né fuqi. 1 85
28 |Zyriar pér Barazi Gjinore dhe Mund@si t& Barabarta Diplom# Univerzilare, prvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 75
2. Sektori pér Administraté t¢ Pérgjithéshme
Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.ikry Koefic
29 [Udh8heqés i Sektorit pér Sh#rbime t8 Pérgjithshme Diplomé Univerzitare, piirvoja e pungs konform Ligieve dhe rregulloreve né fuqi. 1 85
30 |Zyriar per Arkiv1 Diplomé Univerzitare, pervoja e punés konform Ligieve dhe rregulioreve né fugi. 1 7
31 [Zyrtar p&r Shérbim me Qytetard Diplom@ Univerzitare, pErvoja e punés konform Eaaﬁﬂ_-ra rregulloreve né fuqi. 4 ]
32 |Zyrtar pér Pranimin dhe Shpérndarjen e Postés Diplomé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rreguilareve né fuqi. 1 6
3, Sektori ptir Punt t# Kuvendit dhe t& Komiteteve
.zn.nmm_MmedZm._. EFOZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Ne.d kol Koefic
33 [Udhéheqés i Sektorit pér Puné t# Kuvendit Komunal Diplom# Univerzitare, prvoja e punss konforn Ligieve dhe rregulloreve ng fugi. 1 85
34 {Zyrtar Ligjor Diplomé Univerzitare, pérvoja e punis konform Ligieve dhe :.mw:moqnqn né fugi. 1 7
35 |Zyrtar pér Pérkthime Diplomé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe mregulloreve né fugi. 1 6
36 [Zyrtar pér Pérkthime _U:u_oﬂm Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe megulloreve né fugi. i 7
37 |Zyrtar per Lektorim _U:u_on_m Univerzitare, prvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve ag fugi. 1 7.5
4. Sektori pér Gjendje Civile
INr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITIA PROFESIONALE Nrikry Koefic
3g [Udh#heqds i Sektorit t& Gjendjes Civile Diplomé Univerzilarc, pErvoja e punds konform Ligieve dhe :dm:mnﬂdem né fugi. 1 85
39 |Zyrtar i Gjendjes Civile 1 Arsimim i mes&m, pérvoja ¢ punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 6 6
40 |Zyrtar i Gjendjes Civile 1 Diplomi universilare pa pfrvojé ose shkoli2 e larte dhe sé paku dy (2) vite pfrvojd pune. 4 7
5. Sektori pér Mirémbaijtje dhe Sigurim té Objekteve
|Nr.Ref]JEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.i ke Koefic
41 Udhheqés i Njdsisé s& Transportit Diplomt Univerzitare, pirvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi, 1 85
42 |Népunds Teknikd Arsimim i mesSm, pfrvoja e puniis konform Ligjeve dhe rregulioreve né fuqi. 1 6
43 [Shafer Arsimim i mesém, péirvoja e puniis konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 2 &
L/ /7 ] Clithese] 30 | 7
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03. DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE

/1 (\//

Nr.Ref{EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.ikry Koefic
44  |Drejtor i Drejtoratit Sipas Statulit 18 Komunés 1 Fix
2. Sektori pér Shéindet#isi dhe I'rkujdesje Sociale
|Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikn| Koefic
45 JUdh#heqgss i Sektorit t& Shandet#sisé dhe Mirégenies Sociale Diplomé Univerzitare, pérvoja e punis konform Ligjeve dhe :dmcmo_dsu na fugi. 1 535
46 [Lyrtar pér Miréqenie Sociale 1 Diplom# Univerzitare, prvoja e puniis konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 7
47 |Zyrtar pér Shéndetisi Diplom# Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rrogulloreve né fugi. 1 7
78 /7 | Giithesej] a4 | /4
3. Qendra pir Pund Sociale
Nr.Ref|EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikn Koefic
48 |Drejtar i Qendrés pér Pun# Sociale Diplom# Univerzilare, p#rvoja e punds konform Ligieve dhe rregulloreve né fugi. 1 (K]
49 JUdhiheqés i Sektorit pgr Shérbime Sociale Diplomé# Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 85
50 |Zyriar pér mrw.&mgm Sociale 2 _Ui_oaa Univerzitare, pirvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 6 7
51 (Udhgheqls i Sektorit pir Mirigenie Sociale _Umv_oaa Univerzitare, pérvoja e pungs konform Ligjeve dhe ndEc.deu né fuqi. 1 85
52 |Zyrtar pér Mirégenie Sociale 1 |Diplom# Univerzitare, pervoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve ni fugi. 3 7
53 |Zyrtar per Buxhet dhe Financa 2 Diplomé Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuql. 1 2
// // Gjithttscj:] 13 i
4. Shtepia e komunitetit te personave me aftési t# kufizuara
|Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATIT]A PROFESIONALE Ned k) Koeflc
54 |Menaxher i Shtépis s& Komuniteteve Diplomé Univerzitare, pirvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve aé fugi. 1 | H-569.€
55 |Infermiere |Diplomé Univerzitare, pérvaja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve n# fugi. 1 H-432,
56 |Xhamépreris Arsimim i mes&m, ptirvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 55
57 Hnfermiere Arsimim i mestm, p#rvoja ¢ puntis konform Ligieve dhe mregulloreve nid fugi. 1 | H-432,
58 |Ndihmaés Infermierit Arsimim i mes&m, pBrvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve n@ fugi. 4 | H-393,
59 iNdihmis infermierit Arsimim i mestm, prvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi, 1 5
60 [Ndihmés Infermierit Arsimim i mesém, plrvoja e pundls konform Ligjeve dhe megulloreve n# fuqi. 1 5
{ Gjithescj] 10 | i




04, DREJTORATI PER ARSIM

Nr.RefJEEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefic.
61 |Drejtor i Drejtoratit Sipas Statutlt té Komunes - 1 Fix
62 |Udhtheq#s i Sektorit p#r Arsim Diplom# Univerzitare, ptirvoja e punés konform Ligieve dhe rregulloreve né fuqi. 1 8,5
63 |Zyrtar pér Arsimin e Mesem t& Ulét Diplom# Univerzilare, pérvoja e pun#s konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 2 7
64 |Zyrtar: Lart# per Buxhet dhe Financa 2 Diplom# Univerzilare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 ~ 8
65 |Zyrtar per Buxhet dhe Financa 2 Diplom¢ Univerzitare, p8rvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 7
66 |Zyrtar Ligjor 2 Diplomé& Univerzilare, pSrvoja ¢ pundis konform Eﬁmﬂcm dhe :.mmc__o_‘meu n# fugi. 1 7
/7 | Gjithésejy 7 | /4
05. DREJTORATI PER KULTURE, RINI DHE SPORT
Nr.Ref]JEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA FROFESIONALE Nri ki Koefic
67 JDrejtor i Drejtoratit Sipas Statutit 18 Komunis 1 Fix
1. Sektori pér Kultur
Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.i Kosefic
68 [Udhéheqds i Sektorit pér Kulturé Diplomé Univerzitare, péirvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulioreve n# fuqi. 1 85
69 |Zyrtar pér Kulturi Diplomé Undverzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve ni fugi. 1 7
70 |Népunés teknik i Cendrés Kulturore Arsimim i mesém, pérvoja e puniis konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 2 ]
2, Sektori péir Arkiva
Nr.Ref|EMERTIMET E POZITAVE JPERGATITJA FROFESIONALE Ririkry Kocfic
71 |Udh8heqgés i Sektorit té Arkivit JDiplom# Univerzitare, prvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve n fugl. 1 85
72 Zyttar per Arkiv 1 Arsimim i mesém, pirvoja e punés konform Ligjeve dbe rregulloreve né fuqi. 1 6
73 |Zyrtar per Arkiv4d Diplom& Univerzitare, p8rvoja ¢ punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 7
74 |Zyrtar i Bibliotekés Arsimim i mesém, pérvoja e punis konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 2 [
75 |Zyrtar pér Biblioteka 1 Diplomé Univerzitare, pérvoja e pundéts kondorm Ligieve dhe :.um.._mmea nét fuqi. 2 7
3. Seltori p¥r Sport
Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrjkr| Koefic
76 [Udhgheqds iSektorit pr Sport Dipiomt# Univerzitare, pErvoja e punés konform Ligieve dhe rregulloreve né fuqi. 1 8,5
77 |Koordinator i Qendrés Sportive Arsimim i mesim, pfrvoja e punis konform Ligieve dhe rregulioreve né fugi. 2 6
78 [Népunés teknik i Cendrés Sportive Arsimim i mesBm, pérvoja e punils konform Ligjeve dhe rreguilorove né fuqi. 2 6




4. Sektori pér Rini

Nr.Ref] mgﬁﬂ.n(—mﬂ EPOZITAVE PERGATIT]A PROFESIONALE Nr.ikry Koefic
79 [Udh8heqds i Sektorit pér Rini Diplomé& Univerzitare, pirvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 85
80 |Zyrtar p#r Rini Diplomé Univerzitare, pbrvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 2 7
| | // | Gjithesel| 20 | //
06. DREJTORATI PER BUXHET DHE FINANCA
|Nr.Ref]EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefic
B1 |Drejtor i Drejloratit Sipas Statulit 1& Komunés 1 Fix
1. Sektori p¥r Buxhef dhe Financa
[Nc.Ref{EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.ikry  Koefic
82 |JUdhttheqis i Sektorit t# Buxhelit dhe Financave Diplom& Univerzilare, prvoja e punss konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 8,5
83 |Analiste e Larte Financiar Diplomé Univerzitare, péirvoja e punits konform Ligieve dhe rregulioreve né fuqi. 1 B
84 |Zyrtar i t& Hyrave Financiare Diplomé# Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe :.mm.:_u_a_.mcn ndt fugi. 1 7
85 |Zyrtare per Zotimin e Mjeteve Buxhetore |Diploma Univerzitare, pérvoja e punés kenform Ligjeve dhe rmregulloreve nd fugi. 1 7
86 [|Arkétar Arsimim i mesém, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 6
87 )Zyrtarj Pasurisé |Diplomé Univerzitare, pérvoja ¢ punés konform Ligjeve dhe rregulloreve nd fugi. 1 7
B8 |Zyrtar i Depos 3 Arsimim i mesém, pérvoja e punits konform Ligieve dhe rregulloreve né fuqi. 1 6
8% (|Zyrtar i Deposl Diplom# Univerzitare, prvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 7
2. Sektori i Thesarit
Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE __..mﬁﬂ>._._.:> PROFESIONALE Nr.ikry Koefic
90 |Zyrtar Certifikues |Diplomé Univerzitare, pirvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve ng fudi. 1 AR
91 |Zyrtar Aprovues i Shpenzimeve Diplomé Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 7
92 |Zyrtar per Arkiv 1 Diplomé Univerzitare, plrvoja e punés konform Ligjeve dhe mmegulloreve n# fugi. 1 7
3. Sektori ptr Tatim né Prond
|Ne.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefic
93 [Udhéeheqés | Sektorit té Taomit né Proné Diplom# Univerzitare, pirvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve n@ fugi. 1 55
94 |Lyrtar pér Tabm né Pronés Arsimim i mes&m, plirvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuql. 21k 6
g5 |Zyrtar pér Vler@simin e Pronés sé Palujtishme __um_u_oam Univerzitare, prvoja e punés kordorm Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 3 7
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07. DREJTORATI PER EKONOMI DHE ZHVILLIM

Nr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry  Koefic.
96 |Drejtor i Drejtoratiti Sipas Statutil 1# Komunés 1 Fix
97 MS.E. plr Regjistrim & Bizneseve Diplomé Univerzitare, pérvoja e punss konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 7
98 |Zyrtar pér Takst Komunale Arsimim | mesim, pervoja € punds konform Ligieve dhe negulloreve né fugi. 1 6
99 )Zyrtar pér Procedimin e t8 Dhénave Arsimim i mesém, pérvojn e punds konform Ligieve dhe rregulloreve né fugi. 1 6
100 |Zyrtar pér Parineritet Publiko Privat Diplam# Univerzitare, p8rvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 7
101 |Zyrtar pér Integrim Evropian 1 Diplom# Univerzitare, piirvaja e punés konform Ligjeve dhe stegulloreve né fuqi. 1 7
L/ ] // ] Clthtse] 6 ] 7
08. DREJTORATI PER PLANIFIKIM, URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
Nr.ReffEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefic,
102 |Drejtor i Drejtoratit Sipas Statutit 18 Komungs 1 Fix
1. Sektari pér Planifikim dhe Urbanizém
[Ne.RefJEMERTIMET E FOZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikn| Koefic.
163 |Udhéehegss i Sektorit té Urbanizmit Diplomé Univerzitare, plirvoja e punis konform Ligieve dhe rregulioreve ni fuqi. 1 8,5
104 |Zyrtar pér Ndirtimtari Diplomé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulioreve né fugi. 1 7
105 |Zyrtar pér Leje Ndértimore Diplom# Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi., 3 7
{ 7/ | /7 | Gjithtsej} 6 | /
09. DREJTORATI PER GJEODEZI DHE KADASTER
{Nr.Ref{EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikny Koefic.
106 |Drejtor i Drejloratit Sipas Statutit 1 Komunds 1 Fix
1. Sektori pér Gjeodexzi
Nr.Ref]JEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikn Koefic.
107 |Udhéehegts i Sektorit te Gjeodezisé Diplomé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 8,5
108 |leknik1(sjeodezisé Atsimim 1| mesem, prvoja e punts konlorm Ligieve dhe rregulloreve né fugi. 2 6
109 |Zyrtar pér Kadastér dhe Gjeodezi 2 Diplomé Univerzitare, pirvoja e punis konform Ligjeve nrnm-nnnm:__onncn n# fugi. 1 7




2. Sektori pir Kadastér

[Nr.Ref][EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.ikry Koefic.
110 JUdh8heqgds i Sektorit t& Kadastrit Dipiomé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligieve dhe megulioreve né hugi. 1 8,5
111 [Zyrtar plr Kadastér Diplomt Univerzitare, pérvoja e punés konform Eﬁm«.m dhe :.mma_oacm n# fugi. 2 7
112 |£yrtar 1 Kadastot Arsimim i mes&m, pérvoja e punéis konform Ligjeve dhe rregulloreve nd! fugi. 1 6
113 |Zyrtar pér Shérbim me Qytetard Diplom# Univerzitare, pirvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulioreve ot fuqgi. 1 7
114 |Zyrtar Ligjore 1 Diplom# Univerzilase, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 7
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10. DREJTORATI PER SHERBIME PUBLIKE,MBROJTJE DHE SHI'ETIM
[NT.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATIT]A PROFESIONALE N J Koefic.
| 115 |Drejtor i Drejtoratit- Sipas Statutit 1# Komunis 1 Fix
1. Sektori pr Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpetim

Nr.Ref\EMERTIMET E POZITAVE _n.nz0>.~.5> PROFESIONALE N Koefic.
116 |Udh#heq#s i Sektorit p8r Shérbime Publike,mbrojtje dhe shpetim |Diplomé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulioreve né fuqi. 1 8,5
117 |Zyrtar Ligjor 1 _Uioam Univerzilare, pdrvoja ¢ punts konform Eﬂne.n dhe rregulloreve nél fuqgi. 1 7
118 JZ£yriar per Energiebk [Diplomé Univerzitarc, pérvaja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 i
119 |eyriar per INdermarrje Fublike Lokaic Diplom# Univerzitare, pdrvoja e punés konform Ligjeve dhe rrepulloreve né fuqi. ! /
120 |Zyrtar pér Transport Arsimim i mestm, p¥rvoja e punits konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. i 7
121 }Zyrtar pér Menaxhinun e Projekteve Diplomé Univerzilare, pérvoja e punés konform Ligleve dhe rregulloreve né fugi. 2 .
122 |Zyrtar p&r Emergjenca Diplomé Univerzitase, pfrvoja ¢ punds konform Ligjeve dhe rregulloreve nét fuqi. i 7
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11. DREJTORATI PER INFRASTRUKTURE

Nr.Ref{EMERTIMET E POZITAVE PERGATITIA PROFESIONALE Nr.d Koefic.

123 |Drejtor i Drejtoratit Sipas Statutit t& Komun#s 1 Fix
1. Sektorit p¥r Infrastrukturg

Nr.Ref]JEMERTIMET E POZITAVE [PERGATITJA PROFESIONALE Nrike] Koefic,
124 jUdhBheqds i Sektorit pér Infrastrukturd Diplomé Univerzitare, prvoja @ pungs konform Ligjeve dhe rregulloreve nt fug. 1 85
125_|Zyriar 1 Larig per Menaxiumiin € PIOJeRteve Diplomé Univerzitare, pérvoja e punts konform Ligieve dhe rregulloreve né fugi. 7 7
126 —w%:&. pér infrastrukturés Komunale Diplomé Univerzitare, p8rvoja e pungs konform Ligieve dhe rregulioreve n# fuqi. 2 7
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11. DREJTORATI PER INSPEKTORAT
INr.Ref] EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefic,
127 {Drejtor i Drejtoratit Sipas Statutit 14 Komunis 1 Fix
128 (Zyrtar Ligjor 2 Diplomé Univerzilare, prvoja e pungs konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqj. 1 7
129 |lnspektor Tregut Diplom# Univerzilare, pirvoja e puniis konform Ligjeve dhe :aml_.mo:m:n né fuqi. 1 7
130 |Inspektor i Mbrotjes s& Mjedisit Diplomé Univerzitare, pérvoja e pungs konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi, 1 7
131 [Inspektor i Komunikacionit 4912-& Univerzitare, pérvoja e puniéis konform Ligjeve dhe rregulloceve né fugi. 2 7
132 |Inspektor i Ndértimit Diplomé Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve nét fugi. 2 7
133 |Inspektor i Tokés Bujgésare Diplom@ Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 7
134 jinspektor i Velerinarisi Diplomé Univerzitare, pirvoja e pungs konform Ligieve dhe u...nncwoacn né fuqi. 1 7
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12. DREJTORATI PER BUJQESI DHE PYLLTARI
INr.RefE|EMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.d ked  Koefic,
135 |Drejtor i Drejtoratit Sipas Statutil 1t Komunés 1 Fix
1. Sektori pér Bujqési
INr.RefJEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nr.ikry Koefic.
136 {Udhéheqgs i Sektorit p2r Bujgéisi dhe Zhviilim Rural Diplomé Univerzilare, p¥rvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 8,5
137 {Zyrtar pér Bujqési Diplemé Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 7
138 |Zyrtar pér Zhvillim Diplomé Univerzitare, ptrvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi. 1 7
2. Sektlori pér Pylltari
Nr.Ref[EMERTIMET E POZITAVE __.m_ﬂn>.u._.ﬂ._> PROFESIONALE Nrikry Koefic.
Udhéheqés i Sektorit tié Pylltarisi {Diplamé Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi, 1 8,5
139 Y pervejac p q
140 fZyriar pér Pylltaril Arsimim i mesém, pérvoja e punds konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 &
141 IRoje Pyl Arsimim i mesdm, p2rvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 7 5,5
Glithesep] 13 | 7
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1. Brigada e zjarréfikésve

Mr.RefJEMERTIMIN I POZICIONIT _mmmﬂ>ﬂa> PROFESIONALE Nrikry Koefic
142 |Shefi zjarrfikésve |Diplome Univerzitare, p&rvoja e punés konform Ligjeve dhe megulloreve nét fugj. 1 8,5
143 |Né&punés pér Parandalim t8 Zjarreve Diplom# Univerzitare, prvoja e punds konform Ligjeve dhe sregulloreve né fugi. 1 6
144 |Peargiepias i Ndérrimit té Zjarréfikésve Arsimim i mesém, prvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 4 [
145 )Zjarrfikils Arsimim i mesém, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 14 5
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14. DREJTORATI PER PROKURIM
INr.Ref]JEMERTIMET E POZITAVE PERGATITJA PROFESIONALE Nrikry Koefic.
146 Drejtor i Drejtoratit Sipas Statutit & Komunés 1 Fix
147 |Zyrtari Larté i Prokurimit Diplomé Univerzilare, p¥rvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulioreve né fuqi. i B
148 |Zyrtar i Prokurimit 2 Diplomé# Univerzitare, prvoja e punés konform Ligjeve dhe rregullorave né fugi. 4 7
149 {Zyrtar pér Prokurim Diplom# Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 7
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15. ZYRA LOKALE PER KOMUNITETE

Nr.RefJEMERTIMET E FOZITAVE |PERGATITJA PROFESIONALE Nrikn Koefic.
150 |Udhéheqés i Sektorit pér Komunitete dhe Kthim _gv_o:._m Univerzitare, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 95
151 {Zyrtar plir Koordinimin e & Drejtave dhe Integrim & Komuniteteve [Diplomé# Univerzilare, parvoja e punis konform Ligjeve dhe rregulloreve ni fugi, 1 7.5
152 |Zyrtar p#r té Drejta dhe Integrim 18 Komuniteteve —mv_g& Univerzitare, pérvoja e punds konform Ligieve dhe megulloreve nd fugi. 1 7
153 |Zyrtar pér Koordinimin e Kthimit & Q#ndrueshém Diplom# Univerzitare, p#rvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fugi. 1 7
154 Zyrtar pér Kthim t# Qéndrueshém Arsimim i mesém, pérvoja e punés konform Ligjeve dhe rregulloreve né fuqi 1 ]
155 |Zyrtar per Buxhet dhe Financa 2 Diplomé Univerzitare, plrvoja e punés konform Ligieve dhe rregulloreve n# fuqi. 1 7
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